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Förslag till revidering i utbildnings- och 

arbetsmarknadsnämndens reglemente i syfte att 

möjliggöra föreningsbidrag till föreningar som har 

anställda med lönebidrag 

Förslag till beslut 
Arbetsutskottet föreslår utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden besluta 
 

1. Föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta om 

erforderliga revideringar i utbildnings- och arbetsmarknadsnämndens 

reglemente i syfte att möjliggöra för nämnden att besluta om 

föreningsbidrag. 

 

Beskrivning av ärendet 
Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden har för avsikt att inrätta ett 
föreningsbidrag till föreningar som har anställda med lönebidrag. Nämndens 
nuvarande reglemente medger inte möjlighet att fatta beslut om 
föreningsbidrag. En revidering av utbildnings- och arbetsmarknadsnämndens 
reglemente föreslås för att möjliggöra för nämnden att tilldela föreningsbidrag 
till föreningar som har anställda med lönebidrag. 
 
Lönebidrag är ett ekonomiskt bidrag till arbetsgivarens lönekostnader när 
arbetsgivare anställer någon med funktionsnedsättning eller ohälsa. Det är en 
kompensation för nedsatt arbetsförmåga på grund av till exempel nedsatt 
rörelseförmåga eller psykisk ohälsa.  
 

Beslutsunderlag 
Beslutsförslag den 21 februari 2024 

 

Övervägande 
En möjlighet för föreningar att ansöka om föreningsbidrag i det fall de har 
anställda med lönebidrag skapar förutsättningar för ett rikt föreningsliv 
samtidigt som det skapar förutsättningar för sysselsättning för personer med 
funktionsnedsättning eller ohälsa. 
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Föreningsbidrag till föreningar som har anställda personer med lönebidrag 
avses att inrättas inför verksamhetsåret 2025 och riktlinjer för bidraget 
kommer att tas fram under 2024. Nivån på bidraget samt administrativ 
hantering kommer att utredas under 2024. 
 

Ekonomi och verksamhet  
Kostnader för föreningsbidrag kommer att hanteras inom nämndens 

budgetram. 

 

 

Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen 

 

 

Tobias Ramstedt Viktoria Thonäng 

Förvaltningschef Kvalitetschef 

 

Protokollsutdrag 

Kommunstyrelsen för vidare hantering 

 
 


